

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 86 27 22

Uniroc Ejendomme II ApS

Stubberupvej 3

4140 Borup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Ejendomme II ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 86 27 22
	Stiftet: 30. maj 2014
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-496	-761	-701
Resultat af ordinær primær drift	-496	-761	-701
Finansielle poster, netto	-625	-1.210	-471
Årets resultat	-874	-1.518	-885
Balance:			
Balancesum	28.926	28.912	28.530
Egenkapital	-3.227	-2.353	-835

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 30. maj til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -874 t.kr. mod -1.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-495.639	-760.769
Driftsresultat	-495.639	-760.769
Andre finansielle indtægter	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-624.819	-1.209.722
Resultat før skat	-1.120.438	-1.970.491
2 Skat af årets resultat	246.497	452.566
Årets resultat	-873.941	-1.517.925
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-873.941	-1.517.925
Disponeret i alt	-873.941	-1.517.925

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	28.253.868	28.253.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.769	0
4	Udsudte skatteaktiver	262.015	153.991
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.182
	Tilgodehavender i alt	<u>303.784</u>	<u>156.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.081</u>	<u>501.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>671.865</u>	<u>657.831</u>
	Aktiver i alt	<u>28.925.733</u>	<u>28.911.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-3.276.931	-2.402.990
Egenkapital i alt	-3.226.931	-2.352.990
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.544	52.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.010.621	31.124.276
Anden gæld	102.499	87.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.152.664	31.264.689
Gældsforpligtelser i alt	32.152.664	31.264.689
Passiver i alt	28.925.733	28.911.699
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	624.819	1.203.763
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.959</u>
	<u>624.819</u>	<u>1.209.722</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-138.473	-298.575
Årets regulering af udskudt skat	<u>-108.024</u>	<u>-153.991</u>
	<u>-246.497</u>	<u>-452.566</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Kostpris 31. december	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.253.868</u>	<u>28.253.868</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	153.991	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>108.024</u>	<u>153.991</u>
	<u>262.015</u>	<u>153.991</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>262.015</u>	<u>153.991</u>
	<u>262.015</u>	<u>153.991</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.402.990	-885.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-873.941</u>	<u>-1.517.925</u>
	<u>-3.276.931</u>	<u>-2.402.990</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.615 t.kr., der giver pant i ejendommen Østre Teglgade 2, matr. nr. 450, Kongens Enghave. Ejerpantebrevene er i egen beholdning.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.